Roc¢nik 2022/2023 22.1.2023

SoutéZ se nam podafilo stabilizovat, dnes jiz neschazi nic dohravat, naopak, jedno utkani jsme
dokonce napied. V dohravaném utkani podzimni &asti doslo k chybé ze strany domacich ohledné
vybéru hradd k utkani, a tak pripad fesila STK CKA, vysledek utkani byl poupraven, zménu to viak
nepfineslo a vyhra Zirovnice byla zachovana ve stejném poméru co do skore.

V fadném 12 kole se raduji pfevazné domaci druzstva, skére hovofi téméf o hladkém pribéhu ze
strany domacich, ale muselo se hodné bojovat o kazdou drahu aby tomu tak bylo. Jedinou vyhru hostu
veze Sanov z Jihlavy, koneény rozdil 13 kuzelek byl $tastng&jsi pro hosty.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3411 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Mistfin na domaci kuzelné.
Nejlepsi vykon utkani: 598 - Zbynék Babicek, TJ Sokol Mistfin na domaci kuzelné.

Uzavrené 10. kolo:
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3311 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice B na domaci kuzelné.
Nejlepsi vykon utkani: 612 - Pavel Kabelka, TJ Centropen Dacice B na domaci kuzelné.

3. KLM D 2022/2023

Vysledky 12. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ START JIHLAVA - TJ SOKOL SANOV 2:6 3176:3189 13.0:11.0 21.1.
VLTAVAN LOUCOVICE - KK VYSKOV B 6:2 3233:3199 14595 21.1.
TJ SOKOL SLAVONICE - TJ CENTROPEN DACICE B 7:1 3292:3238 13.5:10.5 21.1.
KK SLAVOJ ZIROVNICE - TJ LOKOMOTIVA VALTICE 6:2 3298:3235 14.0:10.0 21.1.
TJ SOKOL MISTRIN - KK JIHLAVA B 7:1 3411:3402 15.0:9.0 21.1.

DOHRAVKA Z 10.KOLA 3
KK JIHLAVA B - KK SLAVOJ ZIROVNICE 3:5 2958:3281 9.0:15.0 14.1.

Domacimu druzstvu za tento zapas budou v koneéné tabulce odecteny 2 body

PREDEHRAVKA Z 17.KOLA
TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE - KK VYSKOV B 4:4 3161:3199 13.0:11.0 221.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Sanov 1 7 1 3 53.5:34.5 139.5:1245 3255 15
2. TJ Sokol Slavonice 1 7 0 4 53.5:34.5 139.5:1245 3290 14
3. KK Slavoj Zirovnice 1 6 1 4 44.0:44.0 131.5:1325 3255 13
4. TJ Loko Ceské Budgjovice 11 5 2 4 49.5:38.5 142.5:121.5 3262 12
5. TJ Start Jihlava 1 5 2 4 47.0:41.0 138.5:1255 3237 12
6. TJ Sokol Mistfin 1 5 1 5 48.0:40.0 147.0:117.0 3226 11

7. KK Jihlava B 1 5 1 5 43.0:45.0 120.0: 1440 3264 11*
8. Vitavan Loucovice 11 3 3 5 37.5:50.5 128.0:136.0 3204 9

9. KK Vyskov B 12 4 1 7 37.0:59.0 129.0:159.0 3249 9
10. TJ Centropen Dacice B 11 3 2 6 38.0:50.0 128.0:136.0 3322 8
11. TJ Lokomotiva Valtice 11 4 0 7 37.0:51.0 120.5:1435 3195 8

* Druzstvu KK Jihlava B budou v konec¢né tabulce odeéteny 2 body
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Program dalsiho kola:

13. kolo

4.2.2023 so 9:30 KK Jihlava B - KK VySkov B
4.2.2023 so 10:00 TJ Loko Ceské Bud&jovice - TJ Start Jihlava
4.2.2023 so 10:00 TJ Centropen Dacice B - TJ Sokol Mistfin

-- volny los -- - Vltavan Loucovice
4.2.2023  so 16:00 TJ Sokol Sanov - KK Slavoj Zirovnice
4.2.2023 so 16:00 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Sokol Slavonice

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pl'(l:l’/n‘)lél' Vykon
o

1x Zbynék Babicek Mistfin 598 4x Petr Votava Start Jihlava 108.8 588
3x Jaroslav Matéjka Jihlava 597 2x Petr Janak Dacice 108.03 576
3x Radek Blaha Mistfin 592 1x Zbynék Babicek Mistfin 105.6 598
4x Petr Votava Start Jihlava 588 3x Jaroslav Matéjka Jihlava 105.42 597
3x Jakub Copak Jihlava 585 1x Dusan Rodek Dagice 105.41 562
3x Patrik Solaf Zirovnice 577 1x Eduard Varga Vyskov B 105.06 560

1x Libor Dusek Loucovice 105.06 560

Podrobné vysledky kola:

TJ START JIHLAVA 3176 2:6 3189 TJ SOKOL SANOV

Martin Votava 139 138 130 137 544 3:1 504 149 121 114 120 Milan Volf
Sebastian Zaviel 118 118 139 130 505 2:2 513 129 130 131 123 Michal Stieranka
Zden&k Svehlik 140 130 120 148 538 1:3 560 143 146 140 131 Jan Ziféak ml.
Jifi Vlach 129 113 119 117 478 1:3 559 128 162 139 130 Tomas Cervenka
Petr Hlavacek 137 143 125 118 523 2:2 532 131 132 143 126 Petr Mika
Petr Votava 135 150 143 160 588 4:0 521 129 125 132 135 Jifi Konvalinka
rozhodéi: Sarka Vackova
NejlepSi vykon utkani: 588 - Petr Votava
VLTAVAN LOUCOVICE 3233 6:2 3199 KKVYSKOVB
Miroslav Suba 128 129 146 152 555 3:1 533 126 134 143 130 Tomas Vejmola
Robert Weis 132 140 118 143 533 2.5:1.5 552 132 137 145 138 Pavel Vymazal
Josef Gondek 136 116 162 134 548 3:1 532 114 148 149 121 Tomas Jelinek
Tomas Suchanek 128 138 121 120 507 1:3 515 132 118 124 141 Petr Velerka
Jan Smolena 128 138 140 124 530 1:3 560 140 130 151 139 Eduard Varga
Libor DuSek 140 134 158 128 560 4:0 507 129 123 136 119 Jaroslav Zahradka

rozhodci: Vaclav Klojda st.

NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 560 kuzZelek dosahli: Eduard Varga, Libor Dusek
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TJ SOKOL SLAVONICE 3292

7:1

3238 TJ CENTROPEN DACICE B

Miroslav Kadrnoska 141 128 156 127 552
Jifi Ondrak ml. 135 128 137 146 546
Ladislav Chalupa 114 128 160 130 532
Pavel Blazek 119 146 140 143 548
Michal Dostal 135 136 140 148 559
JiFi Matousek 149 150 131 125 555
rozhod¢i: Josef Smazil

Nejlepsi vykon utkani: 576 - Petr Janak

2:2
2:2
2:2
2.5:11.5
3:1
2:2

532 126 133 139 134 Jan Neuvirt
576 146 172 135 123 Petr Janik
517 125 127 134 131 Lukas Prkna
562 155 146 128 133 DusSan Rodek
498 124 143 105 126 Milan Kabelka
553 140 139 135 139 Tomas Bartu

KK SLAVOJ ZIROVNICE 3298

N

3235 TJ LOKOMOTIVA VALTICE

Patrik SolaiF 154 130 137 156 577

Miroslav Cekal 131 151 129 132 543

David Svéda 136 157 129 147 569

FrantiSek Kozich 129 132 136 119 516

Pavel RySavy 141 138 121 127 527

Libor Kocovsky 136 148 144 138 566
rozhodci: Kejval Petr

Nejlepsi vykon utkani: 577 - Patrik Solaf

BaNw=2w |9
O WN=--W=

542 150 127 150 115 Josef Varak
564 126 169 132 137 FrantiSek Herifek ml.
551 121 145 125 160 David Stara
506 114 138 124 130 Zdenék Musil
539 131 145 132 131 Jan Herzan
533 121 143 132 137 Robert Herlfek

TJ SOKOL MISTRIN 3411

-—

3402 KKJIHLAVA B

Radek Blaha 152 142 145 153 592
Josef Blaha 130 151 138 127 546
Zbynék Babifek 138 164 143 153 598
Marek Ingr 155 133 126 125 539
Martin Fiala 144 134 152 133 563
Radim Pe§l 145 145 138 145 573
rozhodc¢i: Vedouci druzstev

NejlepSi vykon utkani: 598 - Zbynék Babitek

10. kolo - dohravka
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559 139 157 123 140 Miroslav Pleskal
549 126 120 131 172 Martin Copak
585 153 136 167 129 Jakub Copak
597 150 153 133 161 Jaroslav Matéjka
542 131 128 136 147 Matyés Stransky
570 157 142 129 142 Luka$ Novak

KKJIHLAVAB 2958

3:5

3281 KK SLAVOJ ZIROVNICE

Lukas§ Novak 133 144 127 141 545

Martin Copak 133 120 154 126 533

Jaroslav Matéjka 142 150 153 140 585

Jakub Copak 140 151 140 130 561

Miroslav Pleskal *1 126 131 109 129 495

Matyas$ Stransky *2 112 127 239
rozhod¢i: Vedouci druzstev

2:2
1:3
2:2
3:1
1:3
0:4

539 152 125 148 114 Libor Kocovsky
530 138 126 125 141 Miroslav Cekal
546 146 131 128 141 David Svéda
536 133 145 117 141 Frantisek Kozich
521 143 113 127 138 Frantisek Jakoubek
609 137 156 151 165 Patrik Solaf

Domacimu druzstvu za tento zapas budou v kone¢né tabulce odecteny 2 body
stfidani: *1 od 61. hodu Jaroslav Nedoma, *2 po 60. hodu nikdo nevystfidal

Nejlepsi vykon utkani: 609 - Patrik Solaf

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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17. kolo - predehravka

TJ LOKO GESKE BUDEJOVICE 3161 4:4 3199 KKVYSKOVB
Martin Voltr 119 129 102 138 488 2:2 519 114 143 142 120 Eduard Varga
Toma$ Reban 126 156 132 121 535 3:1 531 124 151 124 132 Pavel Vymazal
Jiri Blaha 139 127 133 144 543 3:1 523 138 121 142 122 Kamil Bednar
Jan Sykora 134 97 127 127 485 0:4 571 143 138 147 143 Pavel Zaremba
Zdenék Kami§ 132 166 125 148 571 3:1 522 123 131 142 126 Tomas Vejmola
Lukas Klojda 134 133 131 141 539 2:2 533 136 125 146 126 Tomas Jelinek

rozhod¢i: Vaclav Klojda st.

NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 571 kuzelek dosahli: Pavel Zaremba, Zdenék Kamis
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jméno hrace

. Josef Brtnik

. Jifi Matousek

. Pavel Kabelka

. Petr Mika

. Petr Janak

. Martin Votava

. Petr Votava

. Jaroslav Mihal

. Jaroslav Matéjka
. Martin Voltr

. Josef Gondek

. Tomas$ Vejmola

. Patrik Solar

. Tomas Cervenka
. Roman Macek

. Jakub Copak

. Martin Copék

. Ladislav Chalupa
. Radim Pesl

. Josef Varak

. Pavel Vymazal

. David Stara

. Lukas Novak

. Matyas Stransky

. Tomas Bartd

. Michal Dostal

. FrantiSek Jakoubek
. Lukas Klojda

. Milan Kabelka

. Libor Ko€ovsky

. Jifi Ondrak ml.

. Marek Ingr

. FrantiSek Herlfek ml.
. Jifi Vlach

. Milan Volf

. David Drobili¢

. Jifi Konvalinka

. Miroslav Pleskal
. Miroslav Suba

. Jaroslav Suchanek
. Tomas Jelinek

. FrantiSek Kozich

Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jihlava

TJ Start Jihlava

TJ Loko Ceské Budé&jovice
KK Jihlava B

TJ Loko Ceské Budé&jovice
Vitavan Loucovice

KK Vyskov B

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Mistfin

TJ Lokomotiva Valtice
KK Vyskov B

TJ Lokomotiva Valtice
KK Jihlava B

KK Jihlava B

TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Mistfin

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Sanov

KK Jihlava B

Vltavan Loucovice
Vitavan Loudovice

KK Vyskov B

KK Slavoj Zirovnice

celkem

574.05
572.40
572.32
569.96
569.93
568.97
568.61
565.75
564.16
562.43
562.33
562.10
558.90
557.83
557.38
5565.92
555.31
553.43
553.04
552.70
552.00
551.95
5561.15
550.55
548.89
547.87
546.95
546.48
545.90
545.27
545.08
545.05
544.66
544.58
543.80
543.79
543.45
542.35
542.10
541.80
541.31
541.20

plné

378.5
380.0
373.7
378.8
375.4
373.8
372.8
375.2
377.5
372.3
373.1
372.0
378.3
366.0
369.9
375.6
372.4
371.4
371.0
371.8
371.2
368.1
367.4
376.6
368.4
367.4
370.6
375.1
367.2
374.6
358.8
360.0
370.7
361.6
367.4
366.5
361.1
367.6
370.5
366.3
371.8
359.3

dorazka

chyby pomér kuz. Maximum

195.6
192.4
198.6
191.1
194.6
195.1
195.8
190.6
186.7
190.2
189.3
190.1
180.6
191.9
187.5
180.3
182.9
182.0
182.0
180.9
180.8
183.9
183.8
174.0
180.4
180.5
176.4
171.4
178.7
170.7
186.3
185.1
174.0
183.0
176.5
177.3
182.4
174.8
171.6
175.5
169.5
182.0

26 46 (591)
28 56  (592)
22 56  (617)
43 45  (632)
39 6/6  (589)
34 66  (591)
29 66  (627)
3.7 77 (616)
40 56  (601)
6.0 6/7  (619)
51  6/7  (604)
52 7/7  (602)
64 5/5  (609)
50 5/5  (589)
56 46  (581)
44 6/6  (585)
52 66  (598)
51 56  (577)
35 6/6  (603)
6.1 67  (594)
52 67  (603)
44 57  (572)
46 56  (579)
6.2 56  (589)
42 66  (593)
39 56  (563)
56 5/5  (589)
6.7 57  (577)
44 46 (589)
79 55  (662)
58 4/6  (555)
42 66  (585)
76 77 (575)
50 4/6  (570)
71 45  (568)
53 6/6  (577)
51 4/5  (592)
53 46  (597)
6.1 6/7  (587)
54 57  (576)
7.7 67 (584)
53 55  (559)
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Miroslav Kadrnoska
Jan Ziféak ml.
Martin Fiala
Kamil Bednar
Robert Weis
Pavel Blazek
Roman Dolezal
Petr Valasek
Jan Smolena
Jan Neuvirt
Lukas Prkna
Michal Stieranka
Petr Hlavacek
David Svéda
Eduard Varga
Libor Dusek
Pavel RySavy
Jan Herzan
Zdenék Musil
Jan Sykora
Radek Blaha
Sebastian Zavrel
Robert Herlfek
Josef Blaha
Zbynék Babicek
DusSan Rodek
Zdenék Kamis
Jan Vecerka
Miroslav Cekal
Roman Krliza
AleS Prochazka
Tomas Reban
Vaclav Klojda ml.
Roman Mlynarik
Pavel Zaremba
Jifi Blaha

Petr Bakaj

Ivan Torony
Tomas Dejmek
Martin Jirkal
Pavel Cerny

Jifi Douda

Jifi Polacek
Jaroslav Klimentik
Petr Vecerka
Martin Dolak
Tomas Polansky

Jaroslav Zahradka

Tomas Suchanek
Zdenék Svehlik
Robert Gecs
Zbynék Skoda

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

KK Vyskov B

Vitavan Loudovice

TJ Sokol Slavonice

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin
Vitavan Loucovice

TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Sanov

TJ Start Jihlava

KK Slavoj Zirovnice

KK Vyskov B

Vitavan Loudovice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Start Jinlava

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice B
TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Vyskov B

KK Slavoj Zirovnice

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Sanov

TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Lokomotiva Valtice
KK Vyskov B

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Sanov

KK Jihlava B

Vitavan Loudovice

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Sanov

KK VySkov B

KK Jihlava B

TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Vyskov B

Vitavan Loudovice

TJ Start Jihlava

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Lokomotiva Valtice

539.57
539.44
538.86
538.73
538.08
537.50
537.07
535.95
534.30
534.04
532.05
530.35
527.90
527.77
527.00
525.50
525.42
524.29
523.56
520.40
520.30
520.08
515.05
514.25
581.00
562.00
556.89
555.56
551.33
548.33
545.00
544.33
543.75
543.67
541.00
534.00
532.50
532.00
531.00
528.00
524.00
523.00
522.00
516.00
515.00
510.67
509.00
507.00
501.50
492.44
461.00
449.00

372.9
361.9
356.1
373.7
371.4
361.3
364.9
364.8
363.4
362.0
356.0
362.7
362.2
360.2
372.3
373.3
353.1
365.3
3562.7
358.2
353.9
3562.7
360.0
3563.2
395.5
359.0
375.0
368.4
369.9
368.7
364.0
375.5
367.0
373.2
361.7
371.7
360.5
367.0
366.0
350.0
351.5
356.3
372.0
358.3
354.0
347.8
344.0
348.0
335.0
343.1
331.0
321.0

Sportovné technické informace:

166.7 4.8
1776 6.1
182.8 3.3
165.0 6.7
166.7 7.0
176.2 5.5
172.2 4.0
1712 55
1709 8.5
1720 6.6
176.1 6.0
167.7 7.0
165.7 6.9
1676 4.6
154.7 11.0
152.2 85
1723 7.1
159.0 84
170.9 6.5
162.2 5.8
166.4 5.9
1674 7.1
155.1 10.1
161.1 6.4
185.5 6.0
203.0 2.0
181.9 34
187.2 4.7
1814 5.7
179.7 6.0
181.0 5.0
168.8 7.3
176.8 5.0
170.5 7.8
179.3 8.2
162.3 9.3
1720 5.3
165.0 9.0
165.0 9.0
178.0 5.0
1725 55
166.7 5.7
150.0 5.0
157.7 9.8
161.0 7.0
162.8 5.7
165.0 10.0
159.0 6.0
166.5 3.5
149.3 8.3
130.0 11.0
128.0 17.0
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6/6
5/5
6/6
5/7
6/7
6/6
6/6
5/6
6/7
5/6
5/6
5/5
6/6
5/5
6/7
6/7
4/5
77
6/7
5/7
6/6
4/6
5/7
5/6
2/6
1/6
3/7
4717
3/5
3/7
1/5
3/7
417
3/7
4717
3/7
2/5
1/5
1/6
17
477
3/7
1/6
3/5
1/7
2/6
17
17
217
3/6
17
1/7
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu
24857 Jaroslav Nedoma 14.01.2023
26287 Tomas Suchanek 21.01.2023
22182 Petr VecCerka 21.01.2023
17935 Pavel Zaremba 22.01.2023
14304 Zbynék Babicek 21.01.2023
23693 Jaroslav Zahradka 21.01.2023

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu

9147

Zdené&k Svehlik 21.01.2023

Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 22.01.2023

druzstvo

KK Jihlava B
Vitavan Loucovice
KK Vyskov B

KK Vyskov B

TJ Sokol Mistfin
KK Vyskov B

druzstvo
TJ Start Jihlava
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Cislo startu
1x
1x
1x
1x
1x

1x
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